
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 020-2024
Data da Sessão: 19/06/2024
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO DE FORMA
PARCELADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS
REGULARES E DE TEMPO INTEGRAL E DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE TABIRA/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
Homologação

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 53.614.094/0001-55 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A M DOS SANTOS LTDA
CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Box da Economia
CNPJ / CPF: 40.553.425/0001-42 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA
CNPJ / CPF: 19.752.596/0001-04 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CENTER COMERCIAL FORMIGA
LTDA ME
CNPJ / CPF: 07.245.458/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Dageal - Comércio de Material de
Escritório Ltda
CNPJ / CPF: 40.061.199/0001-82 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA
CNPJ / CPF: 17.886.949/0001-33 - RAZÃO SOCIAL / NOME:H.F SOLUCOES LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 53.614.094/0001-55

RAZÃO SOCIAL / NOME: A M DOS SANTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 057-2024



VALOR: R$ 30.005,00

VIGÊNCIA: 28/06/2024 a 31/12/2024

2. CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: Box da Economia

CONTRATO NÚMERO: 058-2024

VALOR: R$ 76.310,60

VIGÊNCIA: 28/06/2024 a 31/12/2024

3. CNPJ / CPF: 40.553.425/0001-42

RAZÃO SOCIAL / NOME: CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 059-2024

VALOR: R$ 58.446,40

VIGÊNCIA: 28/06/2024 a 31/12/2024

4. CNPJ / CPF: 19.752.596/0001-04

RAZÃO SOCIAL / NOME: CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME

CONTRATO NÚMERO: 060-2024

VALOR: R$ 3.694,00

VIGÊNCIA: 28/06/2024 a 31/12/2024

5. CNPJ / CPF: 07.245.458/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda

CONTRATO NÚMERO: 061-2024

VALOR: R$ 10.273,80

VIGÊNCIA: 28/06/2024 a 31/12/2024

6. CNPJ / CPF: 40.061.199/0001-82

RAZÃO SOCIAL / NOME: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 062-2024

VALOR: R$ 86.577,75



VIGÊNCIA: 28/06/2024 a 31/12/2024

7. CNPJ / CPF: 17.886.949/0001-33

RAZÃO SOCIAL / NOME: H.F SOLUCOES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 063-2024

VALOR: R$ 18.259,60

VIGÊNCIA: 28/06/2024 a 31/12/2024


